[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ 17 ” ноября 2022 г.			г. Осташков				 	 № 1535

О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 09.02.2018 г. №183 «О межведомственной комиссии Осташковского городского округа по общественной безопасности и профилактике правонарушений»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Осташковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 09.02.2018 г. №183 «О межведомственной комиссии Осташковского городского округа по общественной безопасности и профилактике правонарушений», изложив Приложение в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет, опубликованию в печатном издании газете «Селигер».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осташковского
городского округа									       А.А. Титов

Приложение
к постановлению Администрации
Осташковского городского округа
от «17» ноября 2022 г. № 1535

Состав
межведомственной комиссии Осташковского городского округа по общественной безопасности и профилактике правонарушений.

	Титов А.А.
	- Глава Осташковского городского округа, председатель комиссии;

	Уткина С.Ю.
	- заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Селиверстова Е.Б.
	- главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Осташковского городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ефимов В.Д.
	- начальник отделения УФСБ России по Тверской области в г.Осташков;

	Дмитриев А.Н.

	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Межмуниципального отдела МВД России «Осташковский»;

	Серкова М.И.
	- начальник отделения по вопросам миграции Межмуниципального отдела МВД России «Осташковский»;

	Федотова О.В.
	- старший инспектор Осташковского МФ УИИ УФСИН России по Тверской области.

image1.emf